CHAVE DE CORRENTE FERRARI CHC-12(POL)
Aplicação:
Para instalação, retirada e movimentação de tubos.
Benefícios:
Estrutura de Ferro Fundido - Garante Maior Resistência e Durabilidade.
Corrente em Aço Temperado.
Características Técnicas:
Comp da Corrente: 1290 mm
para Tubo Galvanizado Até: 12 pol.(300 mm)
Dimensões do Produto [LxAxC]: 1400 X 100 mm
Dimensões da Embalagem [LxAxC]: 1400 X 130 X 210 mm
Peso Bruto: 7,2 kg
Código do Produto:
ADC4010004
Ferrari dá vida às suas ideias